



## JBM Family Holding ApS

Rønnevej 3  
6240 Løgumkloster  
CVR-nr. 39678462

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Jan Bødevadt Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JBM Family Holding ApS

Rønnevej 3

6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 39678462

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Bent Martin Møller, direktør

Jan Bødevadt Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ med 25 t.kr. pr. 31.12.2020. Selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.875)</b>	<b>(41.415)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(6.100.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(2.202)	(142.127)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.077)</b>	<b>(6.283.542)</b>
Skat af årets resultat	2	3.317	40.379
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.760)</b>	<b>(6.243.163)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(11.760)	(6.243.163)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(11.760)</b>	<b>(6.243.163)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.317	40.379
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.317</b>	<b>40.379</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.595</b>	<b>32.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.912</b>	<b>72.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.912</b>	<b>72.849</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.025.176)	(1.013.416)
<b>Egenkapital</b>		<b>(25.176)</b>	<b>(13.416)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.213	73.390
Anden gæld		12.875	12.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.088</b>	<b>86.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.088</b>	<b>86.265</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.912</b>	<b>72.849</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.013.416)	(13.416)
Årets resultat	0	(11.760)	(11.760)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(1.025.176)</b>	<b>(25.176)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.202	142.127
	<b>2.202</b>	<b>142.127</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.317)	(40.379)
	<b>(3.317)</b>	<b>(40.379)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	13.214.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.214.750</b>
Nedskrivninger primo	(13.214.750)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.214.750)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.B. Møller Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
